
BIANCHI MARTA 3AAGR BIOTECNOLOGIE AGRARIE

BOTTARO IOELE 3AAGR BIOTECNOLOGIE AGRARIE

CATTAGNI NICOLO' 3AAGR BIOTECNOLOGIE AGRARIE

FANIZZI MARCO 3AAGR BIOTECNOLOGIE AGRARIE

GIRARDI ALESSANDRO 3AAGR BIOTECNOLOGIE AGRARIE

PIGNATIELLO RICCARDO 3AAGR BIOTECNOLOGIE AGRARIE

TAMBORINI ALESSANDRO 3AAGR BIOTECNOLOGIE AGRARIE

VELLA ALESSANDRO 3AAGR BIOTECNOLOGIE AGRARIE

LAINO DIEGO 3BAGR BIOTECNOLOGIE AGRARIE

STELITANO MATTEO 3BAGR BIOTECNOLOGIE AGRARIE

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
D'ANGELO DANIELE 4CAGRA BIOTECNOLOGIE AGRARIE

LORENZATO DIMITRI TOMMASO 4CAGRA BIOTECNOLOGIE AGRARIE

MAFFIOLI MICHELANGELO 4CAGRA BIOTECNOLOGIE AGRARIE

PERONE FEDERICA 4CAGRA BIOTECNOLOGIE AGRARIE

TRICOLI MARTINA 4CAGRA BIOTECNOLOGIE AGRARIE

PERONO CACCIAFUOCO REBECCA 3BAGR PROD. VEGETALI

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
CASULA RICCARDO 3BAGR ESTIMO

LAINO DIEGO 3BAGR ESTIMO

PERONO CACCIAFUOCO REBECCA 3BAGR ESTIMO

FRANCO MATTEO 4BAGR ESTIMO

ORICCI ASIA ANGELA 4BAGR ESTIMO

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
BON ALESSANDRO 1ACAT FISICA

TAHIRAJ ETLEVA 1ACAT FISICA

FACCIOLI NICHOLAS 1BCAT FISICA

MORONI SILVIA 1BCAT FISICA

NICI GIOELE 1BCAT FISICA

CIVITA SAMUELE ANGELO 2AAGR FISICA

CUCINOTTA NICOLE 2AAGR FISICA

VERONESI GIACOMO 2BAGR FISICA

ANNO SCOLASTICO 2024-25 - CALENDARIO DELLE PROVE SCRITTE - CLASSI SOMMA LOMBARDO IT

SCRITTO
26 AGOSTO 2025 
ORA 8.30 - 10.00

SOMMA L.                     
AULA 1

ROMANO A. - TASSONE

SCRITTO
26 AGOSTO 2025 
ORA 10.30 - 12.00

SCRITTO
26 AGOSTO 2025 
ORA 8.30 - 10.00

SOMMA L.                     
AULA 9

MADDALENA - ASARESI

SOMMA L.                     
AULA 2

GROSSO - PACIONISCRITTO
26 AGOSTO 2025 
ORA 8.30 - 10.00

SOMMA L.                     
AULA 5

SEPE - BALLABIO



STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
BERTAZZO CARLO 2ACAT INGLESE

CHIRICO DANIELE 2ACAT INGLESE

GAZZEA FILIPPO 2ACAT INGLESE

YARANGA MILLAN SOLANG MAYLI 2ACAT INGLESE

FANTIN VALENTINO 1BAGR INGLESE

MAGISTRONI ALESSANDRO 1BAGR INGLESE

LEVADA ALESSIO 2BAGR INGLESE

LORIA MATTIA 2BAGR INGLESE

ZANINI ANDREA MATTEO 2BAGR INGLESE

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
ARONNA ELINA 2AAGR STORIA

GIANCASPERO GIRELLI EMANUELE 2AAGR STORIA

SCAROLA RICCARDO 2AAGR STORIA

LEVADA ALESSIO 2BAGR ITALIANO

LORIA MATTIA 2BAGR ITALIANO

PETRARCA LOUIS 2BAGR STORIA

VERONESI GIACOMO 2BAGR STORIA

BIANCHI MARTA 3AAGR STORIA

GIRARDI ALESSANDRO 3AAGR STORIA

PIGNATIELLO RICCARDO 3AAGR STORIA

TAMBORINI ALESSANDRO 3AAGR STORIA

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
FACCIOLI NICHOLAS 1BCAT MATEMATICA

GUEBLA DALIA 1BCAT MATEMATICA

MORONI SILVIA 1BCAT MATEMATICA

NICI GIOELE 1BCAT MATEMATICA

BIZZARRO NICHOLAS 1BAGR MATEMATICA

EL ATRACH FARES 1BAGR MATEMATICA

FANTIN VALENTINO 1BAGR MATEMATICA

GOLINO MATTEO 1BAGR MATEMATICA

MAGISTRONI ALESSANDRO 1BAGR MATEMATICA

BROTTO TOMMASO 2AAGR MATEMATICA

CHIARION SAMUELE 2AAGR MATEMATICA

CIVITA SAMUELE ANGELO 2AAGR MATEMATICA

FONTANA EROS 2AAGR MATEMATICA

MANES LEONARDO 4AAGR MATEMATICA

ANNO SCOLASTICO 2024-25 - CALENDARIO DELLE PROVE SCRITTE - CLASSI SOMMA LOMBARDO IT

SCRITTO
26 AGOSTO 2025 
ORA 10.30 - 12.00

SOMMA L.                     
AULA 11

LEONI - BRIDA

SCRITTO
26 AGOSTO 2025 
ORA 8.30 - 10.00

SOMMA L.                     
AULA 11

SALINA - BISCARDI

SCRITTO
26 AGOSTO 2025 
ORA 10.30 - 12.00

SOMMA L.                     
AULA 12

BANDA - VIGNOLA



STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA
RIVA FILIPPO 3ACAT PROGETTAZIONE

CASTALDELLI LORIS 2AAGR STA

CHIARION SAMUELE 2AAGR STA

FONTANA EROS 2AAGR STA

SCAROLA RICCARDO 2AAGR STA

GIANCASPERO GIRELLI EMANUELE 2AAGR STA

FACCIOLI NICHOLAS 1BCAT TECN.INFORMATICHE

EL ATRACH FARES 1BAGR TECN.INFORMATICHE

MAGISTRONI ALESSANDRO 1BAGR STORIA

VERONESI GIACOMO 2BAGR INGLESE

STUDENTE CLASSE MATERIA
TIPOLOGIA DI 

PROVA DATA e ORARIO SEDE - AULA ASSISTENZA

MARTIN ALFIO (PROVA 28/08) 3BAGR BIOTECNOLOGIE AGRARIE
SCRITTO

28 AGOSTO 2025 
ORA 8.30 - 10.00

SOMMA L.                     
AULA 1

MACCHIELLA - ROMANO A.

ANNO SCOLASTICO 2024-25 - CALENDARIO DELLE PROVE SCRITTE - CLASSI SOMMA LOMBARDO IT

SOMMA L.                     
AULA 1

DE MARCHI - DEL VITTOSCRITTO
27 AGOSTO 2025 
ORA 8.30 - 10.00


